
Zarządzenie Nr 717 /2013
Burmistrza Obornik

z dnia 4 grudnia 2013r.

Zarządzenie Nr 717/2013

Burmistrza Obornik

z dnia 4 grudnia 2013r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy nieruchomości

położonej w miejscowości Niemieczkowo 15 oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków jako działka nr 28/1.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2013 r. poz. 594) Burmistrz Obornik zarządza, co następuje:

§ 1.

Ustalam stawkę czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości

Niemieczkowo 15 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 28/1, arkusz mapy

ewid. 3, dla której Sąd Rejonowy w Szamotułach, X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych

z siedzibą w Obornikach prowadzi księgę wieczystą PO1O/00018394/0 z przeznaczeniem

na działalność Koła Łowieckiego nr 52 „Szarak”, w wysokości 2,50 zł +VAT/m2/m-c,

§ 2

Powyższe stawki obowiązują od dnia  02.01.2014 r.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


